
Информация по средней заработной плате работников ГБУЗ «Иссинская участковая больница» 

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2024 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи 11 85040,00 -13

Средний медицинский персонал 0 42520,00 -16

Младший медицинский 

персонал
-11 42520,00 16

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2024 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи 0 85040,00 -13

Средний медицинский персонал -2 42520,00 -18

Младший медицинский 

персонал
-14 42520,00 0

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2024 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи 58 85040,00 37

Средний медицинский персонал 60 42520,00 32

Младший медицинский 

персонал
4 42520,00 4

Прочий персонал 43784

ОКТЯБРЬ 2024 ГОДА

73661

35705

49508

41244

НОЯБРЬ 2024 ГОДА

73990

34967

42538

38031

ДЕКАБРЬ 2024 ГОДА

116824

56069

44130



Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2025 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи -25 89376,40 -2

Средний медицинский персонал -24 44688,20 -5

Младший медицинский 

персонал
28 44688,20 27

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2025 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи -6 89376,40 -8

Средний медицинский персонал -12 44688,20 -16

Младший медицинский 

персонал
-37 44688,20 -20

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2025 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи 3 89376,40 -5

Средний медицинский персонал 6 44688,20 -11

Младший медицинский 

персонал
18 44688,20 -5

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2025 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи -6 89376,40 -10

34539

84822

ЯНВАРЬ 2025 ГОДА

87527

42642

56658

37668

МАРТ 2025 ГОДА

ФЕВРАЛЬ 2025 ГОДА

82412

37423

35957

39794

42402

35539

АПРЕЛЬ 2025 ГОДА

80026



Средний медицинский персонал -5 44688,20 -15

Младший медицинский 

персонал
6 44688,20 1

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2025 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи 3 89376,40 -8

Средний медицинский персонал 5 44688,20 -11

Младший медицинский 

персонал
7 44688,20 7

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2025 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи -7 89376,40 -15

Средний медицинский персонал 8 44688,20 -4

Младший медицинский 

персонал
0 44688,20 8

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2025 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи 22 93228,40 0

Средний медицинский персонал 0 46614,20 -8

Младший медицинский 

персонал
9 46614,20 12

Прочий персонал

ИЮЛЬ 2025 ГОДА

93071

43062

52410

40040

МАЙ 2025 ГОДА

82214

39792

47963

37050

37768

45034

38696

76315

43071

48092

40419

ИЮНЬ 2025 ГОДА



Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2025 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи -27 93228,40 -27

Средний медицинский персонал -9 46614,20 -16

Младший медицинский 

персонал
12 46614,20 26

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2025 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи -9 93228,40 -34

Средний медицинский персонал 0 46614,20 -16

Младший медицинский 

персонал
-16 46614,20 6

Прочий персонал

Категория работников
% роста, 

снижения (+;-)

Целевой показатель 

средней заработной 

платы по региону 

на    2025 год 

%роста 

исполнения 

показателя 

средней 

заработной 

платы по региону

Врачи 21 93228,40 -20

Средний медицинский персонал 5 46614,20 -11

Младший медицинский 

персонал
-3 46614,20 2

Прочий персонал

47713

39123

39309

49371

34748

ОКТЯБРЬ 2025 ГОДА

74797

41320

68027

39248

58647

43674

СЕНТЯБРЬ 2025 ГОДА

61779

АВГУСТ 2025 ГОДА


