

**Информация по средней заработной плате работников ГБУЗ «Иссинская участковая больница»**

Категория работников	ОКТЯБРЬ 2024 ГОДА	% роста, снижения (+;-)	Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2024 год	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	73661	11	85040,00	-13
Средний медицинский персонал	35705	0	42520,00	-16
Младший медицинский персонал	49508	-11	42520,00	16
Прочий персонал	41244			

Категория работников	НОЯБРЬ 2024 ГОДА	% роста, снижения (+;-)	Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2024 год	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	73990	0	85040,00	-13
Средний медицинский персонал	34967	-2	42520,00	-18
Младший медицинский персонал	42538	-14	42520,00	0
Прочий персонал	38031			

Категория работников	ДЕКАБРЬ 2024 ГОДА	% роста, снижения (+;-)	Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2024 год	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	116824	58	85040,00	37
Средний медицинский персонал	56069	60	42520,00	32
Младший медицинский персонал	44130	4	42520,00	4
Прочий персонал	43784			

Категория работников	<b>ЯНВАРЬ 2025 ГОДА</b>	% роста, снижения (+;-)	<b>Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2025 год</b>	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	87527	-25	89376,40	-2
Средний медицинский персонал	42642	-24	44688,20	-5
Младший медицинский персонал	56658	28	44688,20	27
Прочий персонал	37668			

Категория работников	<b>ФЕВРАЛЬ 2025 ГОДА</b>	% роста, снижения (+;-)	<b>Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2025 год</b>	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	82412	-6	89376,40	-8
Средний медицинский персонал	37423	-12	44688,20	-16
Младший медицинский персонал	35957	-37	44688,20	-20
Прочий персонал	34539			

Категория работников	<b>МАРТ 2025 ГОДА</b>	% роста, снижения (+;-)	<b>Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2025 год</b>	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	84822	3	89376,40	-5
Средний медицинский персонал	39794	6	44688,20	-11
Младший медицинский персонал	42402	18	44688,20	-5
Прочий персонал	35539			

Категория работников	<b>АПРЕЛЬ 2025 ГОДА</b>	% роста, снижения (+;-)	<b>Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2025 год</b>	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	80026	-6	89376,40	-10

Средний медицинский персонал	37768	-5	44688,20	-15
Младший медицинский персонал	45034	6	44688,20	1
Прочий персонал	38696			

Категория работников	МАЙ 2025 ГОДА	% роста, снижения (+;-)	Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2025 год	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	82214	3	89376,40	-8
Средний медицинский персонал	39792	5	44688,20	-11
Младший медицинский персонал	47963	7	44688,20	7
Прочий персонал	37050			

Категория работников	ИЮНЬ 2025 ГОДА	% роста, снижения (+;-)	Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2025 год	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	76315	-7	89376,40	-15
Средний медицинский персонал	43071	8	44688,20	-4
Младший медицинский персонал	48092	0	44688,20	8
Прочий персонал	40419			

Категория работников	ИЮЛЬ 2025 ГОДА	% роста, снижения (+;-)	Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2025 год	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	93071	22	93228,40	0
Средний медицинский персонал	43062	0	46614,20	-8
Младший медицинский персонал	52410	9	46614,20	12
Прочий персонал	40040			

Категория работников	<b>АВГУСТ 2025 ГОДА</b>	% роста, снижения (+;-)	<b>Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2025 год</b>	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	68027	-27	93228,40	-27
Средний медицинский персонал	39248	-9	46614,20	-16
Младший медицинский персонал	58647	12	46614,20	26
Прочий персонал	43674			

Категория работников	<b>СЕНТЯБРЬ 2025 ГОДА</b>	% роста, снижения (+;-)	<b>Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2025 год</b>	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	61779	-9	93228,40	-34
Средний медицинский персонал	39309	0	46614,20	-16
Младший медицинский персонал	49371	-16	46614,20	6
Прочий персонал	34748			

Категория работников	<b>ОКТЯБРЬ 2025 ГОДА</b>	% роста, снижения (+;-)	<b>Целевой показатель средней заработной платы по региону на 2025 год</b>	%роста исполнения показателя средней заработной платы по региону
Врачи	74797	21	93228,40	-20
Средний медицинский персонал	41320	5	46614,20	-11
Младший медицинский персонал	47713	-3	46614,20	2
Прочий персонал	39123			